
Horaires valables	 à compter du 2 septembre 2019 Horaires valables	 à compter du 2 septembre 2019

212 212Direction 

Établissements scolaires du Val-St-Pierre
Direction 

Communes du Val-St-Pierre

LMJV LMJV

Les Vallons 7h30 13h00

La Passerelle 7h33 13h03

Corbon 7h36 13h06

Jury 7h37 13h07

Petit Jury 7h38 13h08

Frontigny 7h43 13h13

Lanceumont 7h46 13h16

Les Tarreaux 7h50 13h20

Mécleuves 7h51 13h21

Village Canadien 7h58 13h28

Chesny Mairie 8h00 13h30

Mécleuves 8h05 13h35

Les Tarreaux 8h06 13h36

Lanceumont 8h09 13h39

Frontigny 8h12 13h42

Corbon 8h14 13h44

Jury 8h20 13h50

Vers établissement du Val-St-Pierre Vers Communes du Val-St-Pierre

LMJV LMJV

Lanceumont 11h50 16h20

Frontigny 11h56 16h26

Petit Jury 12h03 16h33

Corbon 12h06 16h36

Jury 12h07 16h37

La Passerelle 12h10 16h40

Les Vallons 12h12 16h42

Petit Jury 12h19 16h49

Frontigny 12h24 16h54

Lanceumont 12h27 16h57

Les Tarreaux 12h30 17h00

Mécleuves 12h31 17h01

Village Canadien 12h37 17h07

Chesny Mairie 12h38 17h08


